７ 長 全 ス 第 4 4 号

令和７年 12 月 10 日

都道府県中学校体育連盟 会長 様

全国中学校スケート大会長野市実行委員会

会 長  谷口 陽治

令和７年度全国中学校体育大会第 46回全国中学校スケート大会

来会者の報告について（通知）

平素から本実行委員会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和８年１月 31日（土）～２月３日（火）に開催する第 46回全国中学校スケー

ト大会について、大会の視察を希望される場合には、下記のとおり来会者の報告をお願い

いたします。

より安心・安全な大会開催のために、ご理解、ご協力をいただきますようよろしくお願

いいたします。

記

１ 提出書類

来会者報告書・・・提出締切 １月 14日（水）

※メールで長野市実行委員会事務局へ提出

２ その他

都道府県中学校体育連盟関係者で監督・引率者にはなっておらず、（観客席以外の場

所から）会場内を視察される方はご記入をお願いします。

【連絡先】 全国中学校スケート大会長野市実行委員会事務局

〒380-8512 長野市大字鶴賀緑町 1613 番地

長野市スポーツ部スポーツ課   担当：髙倉

       TEL：026-224-7804  FAX：026-224-7351

          E-mail：skating-nagano@nifty.com

大会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ URL  https://skate-n.jp/